EXTRATO DA CONTRATAÇÃO
CONTRATO PGRAD 006/2020

Processo n. 2020.02.064368

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato Administrativo n. 006/2020,

firmado com a WERKBUND DESIGN DE PRODUTO EIRELE, CNPJ n.

14.687.498/0001-17, no valor total de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais),

referente à contratação de profissional habilitado para ministrar, de forma

presencial, palestra e workshop referente à introdução de conceitos para

indução de ambiência inovativa, territórios inovativos, espaços makers e

centros de inovação, para os docentes dos cursos de Direito, Ciências

Contábeis, Engenharia Civil, Administração e Jornalismo da UNIVERSIDADE

DE GURUPI – UNIRG.

Gurupi/TO, 13 de fevereiro de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR